

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

**Pregão Eletrônico Nº 00027/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.472.743/0001-90 - DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Swab</u>	Unidade	3000	R\$ 3,1300	R\$ 1,2000	R\$ 3.600,0000

**Marca:** GLOBAL

**Fabricante:** GLOBAL

**Modelo / Versão:** .

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWAB COMBINADO (15CM) DE RAYON DESCARTÁVEIS ESTÉREIS, COM PONTA DE FIBRAS DE NAYLON, HASTE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM PONTA FLEXÍVEL EM POLIESTIRENO ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE, PARA COLETA DE ESPÉCIME

**Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000**

**08.691.632/0001-50 - E T MARQUES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	50	R\$ 88,2300	R\$ 78,9000	R\$ 3.945,0000

**Marca:** PREMIUM

**Fabricante:** PREMIUM

**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESFIGMOMANÔMETRO - TAMANHO OBESO

2 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	50	R\$ 74,1100	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000
---------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** PREMIUM

**Fabricante:** PREMIUM

**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESFIGMOMANÔMETRO - TAMANHO INFANTIL

3 <u>Extensor infusão vascular</u>	Unidade	1000	R\$ 1,8500	R\$ 1,5600	R\$ 1.560,0000
------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** LABOR

**Fabricante:** LABOR

**Modelo / Versão:** LABOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSOR INTERMEDIÁRIO DE DUAS VIAS

4 <u>Fluxômetro</u>	Unidade	30	R\$ 74,6700	R\$ 54,9000	R\$ 1.647,0000
---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** MD

**Fabricante:** MD

**Modelo / Versão:** MD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUXÔMETRO .

5 <u>Fralda descartável</u>	Unidade	1000	R\$ 14,6600	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000
-----------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** BIGFRAL

**Fabricante:** BIGFRAL

**Modelo / Versão:** BIGFRAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO EXTRAGRANDE

6 <u>Material gasoterapia</u>	Unidade	50	R\$ 17,7500	R\$ 13,6000	R\$ 680,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** LABOR

**Fabricante:** LABOR

**Modelo / Versão:** LABOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA

7 <u>Glicemia - sistema monitorização clicêmico com infusão contínua de insulina</u>	Unidade	66	R\$ 54,2400	R\$ 13,9000	R\$ 917,4000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR

10 <u>Máscara</u>	Unidade	100	R\$ 17,4300	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,0000
-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** VENTURI

**Fabricante:** VENTURI

**Modelo / Versão:** VENTURI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA GASOTERAPIA TAMANHO ADULTO

11	<u>Máscara</u>	Unidade	50	R\$ 15,5900	R\$ 11,8000	R\$ 590,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** VENTURI  
**Fabricante:** VENTURI  
**Modelo / Versão:** VENTURI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA GASOTERAPIA TAMANHO INFANTIL

12	<u>Máscara multiuso</u>	Unidade	3000	R\$ 12,3800	R\$ 1,5900	R\$ 4.770,0000
----	-------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** KSN  
**Fabricante:** KSN  
**Modelo / Versão:** KSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA MULTIUSO N95 / PFF2

14	<u>Analizador parâmetros equipamento saúde</u>	Unidade	60	R\$ 187,0400	R\$ 99,0000	R\$ 5.940,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** G-TECH  
**Fabricante:** G-TECH  
**Modelo / Versão:** G-TECH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OXÍMETRO, TIPO PULSO

15	<u>Protetor facial</u>	Unidade	400	R\$ 18,6400	R\$ 18,6000	R\$ 7.440,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** FACE SHEILD  
**Fabricante:** FACE SHEILD  
**Modelo / Versão:** FACE SHEILD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR FACIAL REUTILIZÁVEL

16	<u>Regulador pressão</u>	Unidade	30	R\$ 170,0000	R\$ 170,0000	R\$ 5.100,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** SAMATEC  
**Fabricante:** SAMATEC  
**Modelo / Versão:** SAMATEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGULADOR PRESSÃO

19	<u>Termômetro clínico</u>	Unidade	700	R\$ 66,6300	R\$ 66,6000	R\$ 46.620,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** ACTIVA ID  
**Fabricante:** ACTIVA ID  
**Modelo / Versão:** ACTIVA ID

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO INFRAVERMELHO MIRA LASER MEDIÇÃO RÁPIDA DA TEMPERATURA

**Total do Fornecedor:** **R\$ 86.479,4000**

**10.853.063/0001-44 - XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	50	R\$ 69,7900	R\$ 69,7900	R\$ 3.489,5000

**Marca:** ANSELL  
**Fabricante:** ANSELL  
**Modelo / Versão:** LUVA PARA PROCEDIMENTO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex, tamanho: médio, características adicionais: sem pó, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável

13	<u>Equipo</u>	Unidade	30	R\$ 194,5400	R\$ 194,5400	R\$ 5.836,2000
----	---------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** G-TECH  
**Fabricante:** G-TECH  
**Modelo / Versão:** EQUIPO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Equipo, tipo de equipo: medidor de pressão venosa central, material: isento de pvc, comprimento: mín. 120 cm, tipo câmara: ponta perfurante c, câmara c, tampa, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo e corta fluxo, tipo conector: conector luer lock, característica adicional: c, escala graduada 40cm, esterilidade: estéril, descartável

17	<u>Saco plástico lixo</u>	Unidade	3000	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	R\$ 2.700,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** DOVER-ROLL  
**Fabricante:** DOVER-ROLL  
**Modelo / Versão:** SACO LIXO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

**Total do Fornecedor:** **R\$ 12.025,7000**

**34.180.445/0001-12 - DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALAR**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	300	R\$ 13,1300	R\$ 13,0900	R\$ 3.927,0000

**Marca:** DESCARBOX  
**Fabricante:** DESCARBOX  
**Modelo / Versão:** LENÇOL HOSP. DESCARBOX ECOLOGIC 70X50 (DESCARBOX)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ITEM 8- LENÇOL HOSP. DESCARBOX ECOLOGIC 70X50 (DESCARBOX) 300,00 UN 20,0000 6.000,00 LINHA ECOLOGIC (100% FIBRAS) O LENÇOL DESCARBOX É DESTINADO PARA ROUPA DE CAMA HOSPITALAR, PARA COBERTURA DE CAMA, MACA, MESA DE EXAMES EM AMBIENTES MÉDICOS HOSPITALARES, ESTÉTICOS E AFINS. NORMA RDC 16/2013, NBR 15464-15/2010, NBR 15134; NBR 5426/1985. NCM 48.185.000 FABRICADO POR 50% virgem e 50% reciclado SEM PICOTE Registro M.S.: 80937630013 CATMAT: 352012 Marca: DESCARBOX Qnt. Caixa.....: CAIXA C/ 10 UNIDADES

**Total do Fornecedor:** **R\$**

**Valor Global da Ata:** R\$ **106.032,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**